



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg dnia 16.01.2013 r.

I.7013.11.2012.II

Dotyczy: Przetargu na „Przebudowę ul. Kolumba w Kołobrzegu”.

Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 759 z późn. zm) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zestaw odpowiedzi nr 4

1. Na zadane pytanie nr 2 – czy kanalizacja deszczowa w ul. Kolumba została wykonana Zamawiający odpowiedział że TAK. Z kolei w odpowiedzi nr 9 Zamawiający sugeruje, że w zakresie ogłoszonego przetargu wykonawcę obowiązuje wykonanie odwodnienia nawierzchni ulicy tj. budowa i podłączenie wpustów ulicznych do kanalizacji. Z przekazanych wykonawcy dokumentów opisujących zamówienie nie wynika fakt wykonania chociażby części kanalizacji deszczowej. Jeżeli jakiegokolwiek elementy z kanalizacji deszczowej należy ująć do wyceny w ogłoszonym przetargu to proszę o dostarczenie wykonawcom wszystkich danych oraz sst z wyszczególnieniem elementów do wykonania. W przypadku wprowadzenia do wyceny kanalizacji deszczowej wnoszę o zmianę terminu przetargu.

Odp. 1. Odpowiedź na zadane pytanie nr 2 brzmi: **„Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kolumba zakończona zostanie do końca marca 2013r”.**

Odpowiadając na pozostałą część pytania informujemy, że w ofercie należy również ująć wykonanie wpustów i przykanalików odwadniających nawierzchnie drogi. Dokumentacja projektowa dotycząca kanalizacji deszczowej dostępna jest na stronie internetowej: <http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=78879> o czym informowaliśmy w odp. nr 38 zestaw nr 1. Ilość wpustów deszczowych Dn 500 – 8 kpl., długość całkowita przyłączy dn 200 mm – 33 mb. Wpusty włączyć poprzez przykanaliki do studni rewizyjnych kanalizacji deszczowej Dn 400. Na etapie postępowania przetargowego związanego z budową kanalizacji deszczowej w ul. Kolumba udzielono wyjaśnień wykonawcy w kwestii wykonania studni rewizyjnych cyt. *Wpusty deszczowe nie należy ujmować w wycenie. Na projekcie pokazano lokalizację wpustów odwadniających jezdnię ul. Kolumba. Budowa wpustów wraz z ich podłączeniem będzie realizowana w momencie przebudowy ul. Kolumba. Dlatego należy przewidzieć możliwość ich podłączenia do studni rewizyjnych. Studnie rewizyjne powinny w miejscach wskazanych w projekcie posiadać fabrycznie wykonane otwory wraz z przejściami szczelnymi, umożliwiające podłączenie wpustów odwadniających. Otwory te po ustawieniu studni rewizyjnych w gotowym wykopie należy zaślepić korkami z PCV.”* Dlatego też w wycenie nie należy kalkulować wykucia otworów w istniejących studniach. Komplet dokumentacji projektowej (projekt budowlany i wykonawczy, STWiOR, oraz opinia geotechniczna), w tym również zapytań i udzielonych odpowiedzi

w trakcie przetargu znajdują się na stronie internetowej:
<http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=78879>.

Ustosunkowując się do wniosku zawartego w treści pytania Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 21.01.2013 r. do godz. 12³⁰. Termin otwarcia ofert 21.01.2013 r. godz. 13⁰⁰.

Ogłoszenie o zmianie terminu w/w przetargu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.01.2013r. pod nr 22876-2013.

Pragniemy również poinformować, że w udzielonych odpowiedziach dotyczących grubości warstwy podlegającej sfrezowaniu omyłkowo podano wartość 8 cm. **Powinno być 3 cm.** Przepraszamy za spowodowane tym zamieszanie.

Dodatkowo celem doprecyzowania podajemy parametry techniczne geosiatki:

- min. wytrzymałość na rozciąganie ≥ 100 kN,
- wydłużenie względne $< 3,0\%$

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCYJ

mgr inż. Janusz Strupek.

2013-01-16